

Bakıda minifutbol üzrə beynəlxalq turnir başladı

Dünən Azərbaycan Minifutbol Federasiyasının (AMF) təşkilatçılığı ilə Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illiyi münasibətilə minifutbol üzrə beynəlxalq turnirin açılış mərasimi keçirilib. Tədbirdə Ümummilli Liderin idmana diqqət və qayğısını əks etdirən videoçarx nümayiş olunub.

Dövlət himni səsləndikdən sonra çıxış edən gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov Azərbaycanda idman siyasətinin əsasının Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulduğunu diqqətə çatdırıb. Bildirib ki, Azərbaycanda beynəlxalq turnirlərin sayı ildən-ilə artır. Azərbaycan Prezidenti idmançılarımızı daim diqqətdə saxlayır. Dövlət tərəfindən göstərilən qayğı Azərbaycan idmançılarının beynəlxalq yarışlarda yeni qələbələr qazanmalarına zəmin yaradır.

Daha sonra çıxış edən Azərbaycan Minifutbol Federasiyasının fəxri prezidenti, "Zirə" Futbol Klubunun Müşahidə Şurasının Sədri Orxan Məmmədov qonaqları salamlayaraq deyib ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş beynəlxalq turnirin təşkil edilməsini özümüzbə borc bildik. Ölkəmizə rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin idmançılarımızdan gözlədiyi məhz qalib olmaq, dövlətimizin adını ucaltmaq idi. İnanırıq ki, bu turnir, ilk növbədə, dostluq mühitində keçəcək və yaddaşlarda qalacaq.

Dünya Minifutbol Federasiyasının (WMF) prezidenti Filip Juda isə çıxış edərək Azərbaycanın Avropa çempionluğundan sonra bu idman növünə marağın daha da artdığını şahidi olduqlarını deyib. Qeyd edib ki, belə mötəbər beynəlxalq turnirin təşkil edilməsi bu idman növünün təbliğat işlərinin yüksək səviyyədə aparıldığını təsdiq edir.

Azərbaycanın dünyada idman ölkəsi kimi tanındığını söyləyən F.Juda idmanın inkişafına dövlət səviyyəsində göstərilən diqqətin dəfələrlə ümumdünya idman təşkilatları və federasiya-



ları tərəfindən qiymətləndirildiyini vurğulayıb.

Tədbirdə eyni zamanda müxtəlif idman federasiyaları, həmçinin ölkəmizdəki Türkiyə, Ukrayna və Çexiya səfirliklərinin rəhbərləri də iştirak ediblər. Çıxışlardan sonra açılış mərasimi bədii proqramla davam edib. Yekunda turnirdə

mübarizə aparən ölkələr meydana dəvət olunublar. Turnirin açılış oyununda Azərbaycan və Çexiya yığmaları üz-üzə gəlib.

Qeyd edək ki, beynəlxalq turnirə mayın 6-da yekun vurulacaq.

"Azərbaycan"